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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L19704301F

2. Data e Regjistrimit 04/11/2011

3. Emri i Subjektit FUTBOLL KLUB TERBUNI

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/10/2011

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/10/2011      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Puke  PUKE Bashkia Puke, Ambjentet e Bashkise 
Puke 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 2375000.0000

1.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Organizimi i aktiviteteve sportive te futbollit.Krijimi i ekipeve 
zinxhir dhe pjesmarrja ne garat sportive te organizuara nga 
Federata Shqiptare e Futbollit.Aderimi dhe regjistrimi  si klub ne 
Federaten Shqiptare te Futbollit dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve 
te futbollit kombetar dhe nderkombetar.Futja ne tregun e lojtareve 
per te blere lojtare sipas nevojave te ekipit.Aktivitete te tjera ne 
fushen e futbollit per interesat e shoqerise dhe 
Bashkise.Shoqeria,brenda kufijve te parashikuara nga legjislacioni 
ne fuqi, do te kryeje cdo operacion tregtar dhe financiar qe lidhet 
drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e saj.Shoqeria do te kryej 
aktiviitetin e saj pas marrjes dhe ne perputhje me licencat apo lejet 



2

perkatese.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Kristjan Marku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  12/08/2020 Deri : 12/08/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kristjan Marku

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  25/02/2020 Deri : 25/02/2023

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Aida Sinani

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  26/02/2019 Deri : 26/02/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Besmira Aliaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  26/02/2019 Deri : 26/02/2022

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Shpresa Breçani25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/10/2011 Deri : 14/10/2012

26. Aksionarët Bashkia Puke
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Me te drejte vote               : 1000.0000
Pa te drejte vote               : 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00
27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FUTBOLL KLUB TERBUNI
E-Mail: bashkiapuke@yahoo.com  
Telefon: 0682062999  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-608876-10-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-180917-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve te shoqerise “A.M-L GROUP” shpk,date 27.08.2013 ku eshte vendosur: Te 
dhuroje 20% te aksioneve te kapitalit te shoqerise “FUTBOLL KLUB TERBUNI” sh.a tek 
pranuesi I dhuimit Z.Grand Frroku. Depozitimi i Kontrates se dhurimit te 
aksioneve,Nr.2409 Rep,Nr.517/1 kol,date 29.08.2013.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Grand Frroku")                      Numri i aksioneve "200,00             
Perqindja ne kapital "20,00"                        Kontributi ne para "400.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("A.M - L Group")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D4C409-2621-43BF-AFC1-32BFE3A2E6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EFA1C03-F560-491F-B1CC-474928138339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6604617A-4441-4FDD-8E38-88E1528E501D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEC8C604-932A-463A-904C-BE660D9DC5D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28379658-07CA-4F39-95C4-F33F8F967978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E191CB62-1086-4056-AF9C-2EAFA250F7EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2A87BA-F671-4E90-8FDA-3962108D8451
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D37750-6DDB-494D-8378-AEA7B2BE51AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83D37750-6DDB-494D-8378-AEA7B2BE51AB
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Transferim i kuotave te kapitalit

12/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-278167-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se ortakeve te shoqerise, 
date: 23..11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i anetareve te Keshillit Mbikqyres, 
Z.Altin Shkjau dhe Z.Shpertim Beqiri  dhe emerimi ne vend e tyre i  Z.Angjelin Gjinaj dhe 
Znj. Luljeta Xhindi.Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres te shoqerise, date: 
23.11.2013, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i administratorit te shoqerise Z.Petrit 
Sula dhe emerimi ne vend te tij i Z.Grand Frroku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Grand Frroku")                      Nga data 
"23/11/2013"                        Ne daten "23/11/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Petrit Syla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Luljeta Xhindi")                      Nga data "23/11/2013"           
eshte shtuar anetari:            ("Angjelin Gjinaj")                      Nga data "23/11/2013"           
eshte larguar anetari:            ("Altin Shkjau")         
eshte larguar anetari:            ("Shpetim Beqiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-926931-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i vendimit date 21.02.2015, te asamblese se 
aksionareve te shoqerise, ku eshte vendosur: Dhurimin e 45 % te kuotave te kapitalit te 
shoqerise te zoteruara nga aksionari z.Petrit Syla tek aksionari Z.Grand Frroku.Depozitim i 
kontrates se dhurimit e kuotave, Nr.552 Rep, Nr.185 Kol, date 21.02.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Petrit Syla")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grand Frroku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("400.000,00")            u be              ("1.300.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grand Frroku")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("20,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Grand Frroku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("200,00")            u be              ("650,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F86CA3D-822C-461B-8DD1-B5C7E5805E65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD784886-FA37-45C1-B017-214D0EACFCB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B727B80-D597-49E9-8F42-7C9EDCBD9A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B35589F-4911-4612-885B-C008562B10EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607C7A5B-0961-4A0C-B452-36FDA0074D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F45089-4819-4B70-9438-5765D1721664
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Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-601406-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.02.2016 ku eshte vendosur : 
Zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date 29.02.2016 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Grand Frroku. Emerimin e administratorit te ri 
te shoqerise Dritan Frroku. Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 29.02.2016 
ku eshte vendosur : Emerimin e anetareve te Keshillit Mbikqyres Denisa Islami, Aida 
Sinani dhe Anton Kolaj. Depozitimi i Ekstraktit te Regjistrit te aksioneve te shoqerise 
“FUTBOLL KLUB TERBUNI” sh.a, date 24.03.2016, leshuar nga Qendra e Regjistrimit 
te Aksioneve. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 65 % te kuotave te shoqerise, date  
20.10.2015, Nr. 3990 Rep., Nr.809/1 Kol.   
Vlera e Kapitalit ishte            "2.000.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "3.500,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "500.300,00"          u be            "2.375.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Grand Frroku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Puke")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Puke")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("35,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Puke")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("350,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Puke")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Bashkia Puke, me Nipt nr.K58811318P, perfaqesuar nga 
Z.Gjon Gjonaj")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Frroku")                      Nga data 
"29/02/2016"                        Ne daten "28/02/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Grand Frroku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Aida Sinani")                      Nga data "29/02/2016"                        
Ne daten "28/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Denisa Islami")                      Nga data "29/02/2016"                        
Ne daten "28/02/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Anton Kolaj")                      Nga data "29/02/2016"                        
Ne daten "28/02/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Angjelin Gjinaj")         
eshte larguar anetari:            ("Luljeta Xhindi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D83F010-1B27-480C-A3E0-754BF56E6D18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A832B-AD4C-4BD9-8370-DA2601C845D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D4A832B-AD4C-4BD9-8370-DA2601C845D2
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eshte larguar anetari:            ("Arjan Ndoj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-116028-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aksionerit Nr. 321 Prot datë 26.02.2019 për 
ndryshimin e Këshillit Mbikqyrës . Largohet Anton Kolaj dhe emërohet Besmira Aliaj. 
Këshilli Mbikëqyrës me afat 3 vjeçar do të përbëhet nga Denisa Islami (kryetare), Besmira 
Aliaj (anëtare), Aida Sinani (anëtare).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bashkiapuke@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Besmira Aliaj")                      Nga data "26/02/2019"                        
Ne daten "26/02/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Anton Kolaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aida Sinani")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/02/2016")            u be              ("26/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Aida Sinani")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("26/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denisa Islami")                    , Nga Data 
ishte                      ("29/02/2016")            u be              ("26/02/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denisa Islami")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("26/02/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Denisa Islami")                    , Koment 
ishte                      ("Anetar.")            u be              ("Kryetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120300-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.03.2019, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Frroku")                    , 
Nga Data ishte                      ("29/02/2016")            u be              ("01/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dritan Frroku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("28/02/2019")            u be              ("01/03/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1513A4E-1453-4B91-9DD8-6ECEA8346C24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74103D7-7B21-447A-9945-82E18E40E5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A74103D7-7B21-447A-9945-82E18E40E5AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFBD0621-B1CF-4AFA-B200-A0EB8878764B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DF9172F-9C48-42C7-B74D-CDDAACD8FB74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE9AFE76-D238-4ED1-92D4-0EB101383EBD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-474477-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
25.02.2020, ku është vendosur: Largimi i anëtarit të Këshillit Mbikqyrës Denisa Islami. 
Emërimi i anëtarit të ri të Këshillit Mbikqyrës Kristjan Marku(kryetar), për një afat 3-
vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Kristjan Marku")                      Nga data "25/02/2020"                        
Ne daten "25/02/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Denisa Islami")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573999-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, datë 12.08.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim Dritan Frroku dhe emërim Kristjan Marku. 
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kristjan Marku")                      Nga data 
"12/08/2020"                        Ne daten "12/08/2023"           
eshte larguar administratori:            ("Dritan Frroku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-018320-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 1299/5 Prot., datë 17.10.2022 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Verior, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “FUTBOLL KLUB TERBUNI “ 
SH.A.,  pajisur me NUIS (Nipt)-  L19704301F, me perfaqësues ligjor  Kristjan Marku. 
Vendosja e kësaj masë synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat 
pasurore që i përkasin këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E77CA8-ED3A-4A7C-A6A0-40E94E3349B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4955D6FD-8F5F-4233-9D87-5AAF69EC688D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7FC9F6-2925-4783-A959-71475D11F7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1652E7F4-25B9-47DF-8DC4-D3E314C5832C
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Datë           :18/04/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


